
 
 
 
 
 
 

nasz partner 

 

 

 Komunikat prasowy 
03 maja 2024 r. 

 

UTA Edenred dodaje 80 stacji paliwowych 

Q8 do sieci akceptacji w Hiszpanii 
 

• Klienci UTA mogą teraz tankować i korzystać z usług takich jak parking i restauracje na 

wszystkich stacjach należących do Q8 w kraju 

• Sieć akceptacji UTA w Hiszpanii obejmuje teraz ponad 5 200 stacji 

 

Kleinostheim, Niemcy– UTA Edenred, czołowy dostawca usług wspierających mobilność w 

Europie i spółka należąca do Edenred, zawarła porozumienie z Kuwait Petroleum Spain 

dotyczące włączenia wszystkich 80 stacji paliwowych marki Q8 w Hiszpanii do swojej sieci 

akceptacji. 

 

Ta współpraca zapewnia lokalnym i międzynarodowym klientom UTA możliwość tankowania i 

dostęp do usług takich jak parking i restauracje w obiektach Q8 podczas podróży. 

 

Alfonso Díaz, Dyrektor krajowy UTA Edenred na Hiszpanię i Portugalię, mówi: „Dzięki dołączeniu 

uznanej międzynarodowej marki Q8 możemy teraz zaoferować naszym klientom dostęp do 

ponad 5 200 punktów akceptacji różnych marek i do szerokiego portfolio produktów w 

Hiszpanii”. 

 

Lukas Schneider, dyrektor komercyjny na kraje obszaru EMEA w UTA Edenred, mówi: „Z każdym 

nowym partnerem wzmacniamy ofertę dla naszych klientów. Porozumienie z Q8 poszerza 

naszą już rozległą sieć w Hiszpanii”.   

 

Stefano La Camera, Koordynator ds. rozwoju biznesu w Q8 mówi: „Zapraszamy klientów UTA na 

stacje Q8, zaprojektowane z myślą o krajowych i międzynarodowych firmach transportowych. 

Spodziewamy się, że porozumienie przyczyni się do rozwoju biznesu i zwiększenia widoczności 

obu spółek w europejskim sektorze transportu”. 

 

 
Zdjęcie (© Kuwait Petroleum International): Sieć punktów akceptacji UTA obejmuje teraz 

wszystkie stacje Q8 w Hiszpanii 

https://web.uta.com/en/
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▬▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i 

serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – 

niezależnie od marki dostawcy– w ponad 83 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług 

w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu 

podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana 

"Najlepszym dostawcą usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2024" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki 

magazyn Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 

1963 roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 
 

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 

60 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 1 milion klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności 

(rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), 

systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności 

korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: “Enrich connections. For good” rozwiązania te poprawiają 

samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy 

i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku 

oraz lepszej mobilności. 

12 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2023 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 41 miliardów 

euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC 40, CAC 40 ESG, CAC Large 60, Euronext 100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

Kuwait Petroleum International – Red Q8 

Od 1983 roku Kuwait Petroleum International, znane pod marką Q8, rafinuje i produkuje paliwo, lubrykanty i inne 

produkty naftowe poza Kuwejtem. Główne działania skoncentrowane są na Europie i Dalekim Wschodzie, od 

marketingu i sprzedaży produktów naftowych po badania i rafinowanie tych produktów. 

Kuwait Petroleum International dystrybuuje swoje paliwa w ponad 4000 stacjach benzynowych w całej Europie oraz 

prowadzi sprzedaż bezpośrednią paliwa. W 1991 roku Kuwait Petroleum International rozpoczęło działalność w 

Hiszpanii za pośrednictwem Kuwait Petroleum España w celu rozwoju zakresu działalności International Diesel 

Service(IDS), której celem jest zapewnienie szerokiej sieci stacji paliw dla krajowych i międzynarodowych firm z branży 

transportu drogowego. Od tego samego roku Kuwait Petroleum España działa także jako operator na rynku sprzedaży 

bezpośredniej dla dystrybutorów i bezpośrednio zaopatruje stacje paliw. 

Poza rynkiem sprzedaży bezpośredniej paliwa i IDS z jego siecią stacji paliw, od 2000 roku w Hiszpanii działa Kuwait 

Petroleum International Lubricants, pod marką Q8Oils, oferując szeroki zakres wysokiej jakości produktów, aby spełniać 

potrzeby swoich klientów w wielu sektorach rynku. W 2012 roku Kuwait Petroleum International rozpoczął również 

działalność na rynku dostaw dla linii lotniczych w Hiszpanii poprzez Q8 Aviation, swoje międzynarodowe ramię na rynku 

dostaw paliwa lotniczego, zwiększając w ten sposób obecność i ofertę usług marki Q8 w Hiszpanii. 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 
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